



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคอนศิลา
 ที่..... วันที่..... ๔ กันยายน ๒๕๖๑
 เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สวนพระราชสาสนีย์ผาง หมู่ที่ ๑๖
 บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

เรียน นายกเทศมนตรี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา เลขที่ ๔๓๗/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๑ แต่งตั้งให้ผู้มี
 นามทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สวนพระราช
 สาสนีย์ผาง หมู่ที่ ๑๖ บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ
 องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทด-๕-๑๐๑ และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดย
 ได้ตรวจสอบรายงานประมาณการดังกล่าวแล้ว เห็นว่าเหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาก่อสร้าง จึงได้ลงนามไว้
 เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายอัคเดช สวยงาม)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายพิทักษ์พงศ์ ศรีรัตน์)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอิทธิพงศ์ หับหิมฉาย)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 (นายตรีศพล ไชยราชา)
 ปลัดเทศบาล

ทราบ/ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

[Handwritten signature]

(นายสังข์ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. สวนพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัวที่ 16 บ้านดอนเหนือ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนศิลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. สวนพระบาทสมเด็จพระปกเกล้าเจ้าอยู่หัวที่ 16 บ้านดอนเหนือ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
วางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร ชั้น 3 จำนวน 70.00 เมตร วางบ่อพักพร้อม
ฝาปิด คสล. สำหรับขนาดท่อระบายน้ำ 1.20 เมตร จำนวน 6.00 ชุด
ถมดินหลังท่อลงหินคลุก ปริมาตรไม่น้อยกว่า 20.00 ลูกบาศก์เมตร
ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-5-101และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ
และแรงงานของกองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน 2561 เป็นเงิน 499,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายอัคเดช สวยงาม ประธานกรรมการ
6.2 นายพิทักษ์พงษ์ ศรีรัตน์ กรรมการ
6.3 นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย กรรมการ
6.4
6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานทาง
 โครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สวนพระราชเสาวนีย์มาช้าง หมู่ที่ 16 บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง สวนพระราชเสาวนีย์มาช้าง หมู่ที่ 16 บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบและประมาณการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	361,941.56	1.3822	500,275.62	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมมิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
6	ปีขมาทรฐานโครงการจำนวน 1 ปีข				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,275.62	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			499,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 433/2561 ลงวันที่ 4 กันยายน 2561
 แต่งตั้งให้ผู้นิมนานทำยบันทิกนั เป็นคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายอัคเดช สวงงาม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายพิทักษ์พงษ์ ศรีวิคณ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอชิพงษ์ ทัมพิมดา)

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายศรียศพล ไชยราชา)
 ปลัดเทศบาลตำบลคอนศิลา

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายสิงห์ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ส่วนพระราชเสาวนีย์มาข้าง หมู่ที่ 16 บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านคอนเหนือ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร ชั้น 3 จำนวน 70.00 เมตร วางบ่อพักพร้อมฝาปิด ค.ส.ล. สำหรับขนาดท่อระบายน้ำ 1.20 เมตร จำนวน 6.00 จุด

ณ วันที่ 4 เดือน กันยายน 2561 ปริมาณไม่น้อยกว่า 20.00 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบมาตรฐานทาง สำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทอ-5-101

ประมาณราคาเมื่อ ใช้ราคามัมนัดเสียอัตรา 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานวางป่าขูด (ขนาดหนัก)	280.00	ตร.ม.			5.71	1,598.80	1,598.80	
2	ดินขุดวางท่อ	230.00	ลบ.ม.			22.65	5,209.50	5,209.50	
3	ดินถมหลังท่อ	84.00	ลบ.ม.	148.61	12,483.24	99.00	8,316.00	20,799.24	
4	ทรายหยาบ	42.00	ลบ.ม.	386.89	16,249.38	99.00	4,158.00	20,407.38	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	33.50	ลบ.ม.	1,654.21	55,416.04	306.00	10,251.00	65,667.04	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.20 ม. ชั้น 3	70.00	ฟุต	2,217.20	155,204.00	944.00	24,080.00	179,284.00	
7	บ่อพักค.ส.ล. สำหรับท่อ ๑.20 ม. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	6.00	จุด	9,620.00	57,720.00			57,720.00	
8	หินคลุกเกรด B	20.00	ลบ.ม.	463.78	9,275.60	99.00	1,980.00	11,255.60	
	รวมเป็นเงิน				306,348.26		55,593.30	361,941.56	
	ยอดยกไป				306,348.26		55,593.30	361,941.56	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 433 / 2561 ลงวันที่ 4 กันยายน 2561 แต่งตั้งให้ผู้อำนวยการท่านนคราคกลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายศักดิ์พงษ์ ศรีรัตน์) (นายอรรถพงศ์ ทับทิมฉาย)

(ลงชื่อ)..... (นายสังข์ พรหมขี้) (นายเทศมนตรีตำบลคอนศิลา)



ราคาขายปลีกภูมิภาค

PTPLC Internet Store (พตท. | Media Center) | ราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

เลือกรายการ

ดูรายละเอียด

ราคาขายปลีกภูมิภาค 04 ก.ย. 2561

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

ราคาน้ำมันทุกชนิดมีผลตั้งแต่วันที่ 04 ก.ย. 2561

อำเภอ	Blue Gasoline 95	Blue Gasohol 91	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol E20	Blue Gasohol E85	Blue Diesel	Hy Force Premium Diesel
เมืองเชียงใหม่	38.46	31.08	31.35	28.34	22.39	30.69	33.69
เวียงชัย	38.50	31.12	31.39	28.38	22.43	30.73	33.73
เชียงของ	38.64	31.26	31.53	28.52	22.57	30.87	33.87
เทิง	38.51	31.13	31.40	28.39	22.44	30.74	33.74
พาน	38.43	31.05	31.32	28.31	22.36	30.66	33.66
ป่าแดด	38.42	31.04	31.31	28.30	22.35	30.65	33.65
แม่จัน	38.52	31.14	31.41	28.40	22.45	30.75	33.75
เชียงแสน	38.60	31.22	31.49	28.48	22.53	30.83	33.83
แม่สาย	38.55	31.17	31.44	28.43	22.48	30.78	33.78
แม่สรวย	38.46	31.08	31.35	28.34	22.39	30.69	33.69
เวียงป่าเป้า	38.45	31.07	31.34	28.33	22.38	30.68	33.68
พญาเม็งราย	38.53	31.15	31.42	28.41	22.46	30.76	33.76
เวียงแก่น	38.67	31.29	31.56	28.55	22.60	30.90	33.90
ขุนตาล	38.53	31.15	31.42	28.41	22.46	30.76	33.76

ราคาสินค้าเฉลี่ยรายสัปดาห์ (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด เชียงราย เดือนกรกฎาคม ปี 2561

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กรกฎาคม	%
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,801.41	1,801.41	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,842.53	1,842.53	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,883.65	1,883.65	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,924.77	1,924.77	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,007.01	2,007.01	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,052.81	2,052.81	
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,102.81	2,102.81	
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,157.01	2,157.01	
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	1,738.32	1,738.32	
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	1,785.05	1,785.05	
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	1,831.78	1,831.78	
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	1,878.50	1,878.50	
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	1,971.96	1,971.96	
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	2,018.69	2,018.69	
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	2,065.42	2,065.42	
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. เป็นชนิดต้นเสาหลวง	ลบ.ม.	2,112.15	2,112.15	
17	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,654.21	1,654.21	
18	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,700.93	1,700.93	
19	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,747.66	1,747.66	
20	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,794.39	1,794.39	
21	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,841.12	1,841.12	
22	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,887.85	1,887.85	
23	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,934.58	1,934.58	
24	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,981.31	1,981.31	
25	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	
26	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	

125	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	17.76	17.76
126	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	25.24	25.24
127	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	39.72	39.72
128	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	85.05	85.05
129	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	149.54	149.54
130	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" คราพ่อน้ำไทย	อื่น	320.56	320.56
131	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 0.30 ม.	ท่อน	233.64	233.64
132	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 0.40 ม.	ท่อน	327.10	327.10
133	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 0.50 ม.	ท่อน	373.83	373.83
134	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 0.60 ม.	ท่อน	420.56	420.56
135	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 0.80 ม.	ท่อน	747.66	747.66
136	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 1.00 ม.	ท่อน	1,121.50	1,121.50
137	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ไม่เสริมเหล็ก ปากฉีกราว ยาว 1 เมตร ทก. 1.20 ม.	ท่อน	1,682.24	1,682.24
138	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.30 ม.	ท่อน	327.10	327.10
139	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.40 ม.	ท่อน	373.83	373.83
140	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.50 ม.	ท่อน	514.02	514.02
141	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.60 ม.	ท่อน	560.75	560.75
142	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.80 ม.	ท่อน	1,121.50	1,121.50
143	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 1.00 ม.	ท่อน	1,401.87	1,401.87
144	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากฉีกราว ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ทก. 1.20 ม.	ท่อน	2,056.07	2,056.07
145	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ทก. 10 ซม.	ท่อน	186.92	186.92
146	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ทก. 15 ซม.	ท่อน	299.07	299.07
147	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 4 เมตร ทก. 20 ซม.	ท่อน	448.60	448.60
148	มุ้งลวดอู๋นิยรม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,214.95	1,214.95
149	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราข้าง	แผ่น	13.79	13.79
150	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง ขนาด 34 x 44 ซม. สีธรรมดาคา คราข้าง	แผ่น	13.08	13.08
151	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ลอนโค้ง คราเพชร	แผ่น	32.71	32.71
152	กระเบื้องคอนกรีตลอนโค้งเนกมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ครา ห้าห่วง	แผ่น	12.15	12.15
153	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราข้าง	แผ่น	35.98	35.98
154	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราข้าง	แผ่น	35.98	35.98
155	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราข้าง	แผ่น	56.31	56.31
156	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา คราเพชร	แผ่น	32.71	32.71
157	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา คราเพชร	แผ่น	32.71	32.71
158	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา คราเพชร	แผ่น	42.06	42.06
159	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา คราเพชร	แผ่น	42.06	42.06
160	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตเนกมา สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ครา ห้าห่วง	แผ่น	26.17	26.17

የገንዘብ ለውጥ ሪፖርት

የገንዘብ ለውጥ ሪፖርት

የገንዘብ ለውጥ ሪፖርት

ደረጃ	ገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ	የገንዘብ
ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ	ገቢ
1	8.14	11.86	105.52	144.97	81	203.33	254.96		
2	8.97	11.96	106.07	146.42	82	203.75	256.32		
3	11.87	14.33	108.50	151.90	87	208.25	261.51		
4	13.64	18.11	111.01	157.40	94	210.79	267.06		
5	15.47	21.66	114.49	168.08	97	213.52	268.67		
6	17.15	24.27	117.09	162.78	98	213.77	267.96		
7	19.14	28.79	114.47	165.86	87	218.14	307.47		
8	21.22	29.48	120.97	169.36	88	220.77	309.08		
9	25.70	33.19	125.45	172.87	89	222.27	311.51		
10	28.22	34.68	127.94	179.37	90	222.69	313.96		
11	28.60	46.17	128.41	179.83	91	228.30	319.62		
12	31.19	43.60	130.93	185.30	92	230.76	323.14		
13	33.68	47.17	133.43	186.80	91	233.29	328.54		
14	56.17	59.60	137.94	190.31	94	233.79	330.09		
15	38.66	54.13	136.41	193.79	97	238.14	331.39		
16	41.10	57.62	140.90	197.20	96	240.60	336.37		
17	43.65	61.11	143.41	200.77	97	243.14	340.46		
18	46.14	64.60	145.93	204.30	98	243.72	344.01		
19	48.68	68.10	148.44	207.77	99	248.77	347.19		
20	51.18	71.59	150.90	211.29	100	250.66	349.93		
21	53.63	75.08	153.40	214.76	101	253.23	354.12		
22	56.13	78.58	155.92	218.26	102	255.63	357.99		
23	58.63	82.08	158.44	221.74	103	258.22	361.51		
24	61.14	85.59	160.96	225.21	104	260.84	364.96		
25	63.64	89.10	163.50	228.69	105	263.25	368.15		
26	66.15	92.64	166.05	232.16	106	265.68	371.95		
27	68.66	96.19	168.61	235.62	107	268.12	375.17		
28	71.18	99.73	170.82	239.15	108	270.56	378.79		
29	73.71	103.18	173.44	242.74	109	272.23	382.70		
30	76.26	106.81	176.07	246.37	110	274.67	385.94		
31	78.84	109.94	178.72	249.64	111	278.14	389.40		
32	81.07	111.66	180.42	253.14	112	280.61	392.96		

15.47

21.66

38.66

54.13

96.08

106.51



งบดุล การยื่นรายการเงินโดยคิดรายได้หักเงินลงทุน

หน้าที่ 1/2

ปี/เดือน	ใช้ตามน้ำหนักเฉลี่ยคิดละ 30.00-30.99 บาท/ลิตร											
	ราคาวัสดุใหม่ VAT 7%	ระบบทาง	ต้นทุน (บาท)	ค่าขนส่ง	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร
30.69 บาท/ลิตร	ราคาวัสดุใหม่ VAT 7%	ระบบทาง	ต้นทุน (บาท)	ค่าขนส่ง	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร	เงินปัน	กำไร
รับคืน บริษัทยา 1 ณ แหล่ง อ.เมือง	2,635.51	30	76.08	-	2,711.59 บาท/ลิตร	10 ลิตร	2,711.59 บาท/ลิตร	10 ลิตร	135.579 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
- 20 ณ แหล่ง อ.เมือง	2,749.22	30	76.08	-	2,825.30 บาท/ลิตร	10 ลิตร	2,825.30 บาท/ลิตร	10 ลิตร	141.27 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
รับคืน บริษัทยา 2 ณ แหล่ง อ.เมือง	280.38	30	-	106.51	386.89 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
1 ณ แหล่ง อ.เมือง	415.89	30	-	106.51	522.40 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
รับคืน บริษัทยา 3 ณ แหล่ง อ.เมือง	504.00	15	-	53.37	557.37 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
30.8 ณ แหล่ง อ.เมือง	409.65	15	-	54.13	463.78 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
30.8 ณ แหล่ง อ.เมือง	22,101.54	30	76.08	-	22,177.62 บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร	บาท/ลิตร
30.8 ณ แหล่ง อ.เมือง									450.45	49.23437	22.18	

งบดุล (SF 24)

งบดุลปี งบดุลไตรมาส งบ.4 (ไตรมาส) งบ.5 (ไตรมาส) งบ.5 Sheet1

Font: Teahoma, Size: 11, Bold (B), Italic (I), Underline (U), Paragraph (P), Styles (A), Text Color (A), Background Color (A), Bullets (B), Numbered (N), Decrease Indent (L), Increase Indent (R), Merge (M), Unmerge (U), Copy (C), Paste (V), Format Painter (F), Erase (E), Clear (X), AutoSum (Σ), Insert Function (fx), Sort (D), Filter (F), Hide (H), Show (S), Freeze Panes (T), PivotTable (P), PivotChart (C), Print (P), Save (S), Undo (Z), Redo (Y), Help (H).

	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q
view																
60																
48																
32																
28																
24																
18																
10																
8																
5																

สูตรคำนวณ: = (76.08 x 13) + 300 *

ผลรวม: 1,289.04 บาท/เที่ยว

ค่าเฉลี่ย: 161.13 บาท/เที่ยว

จำนวนเที่ยว: 2,217.40 บาท/เที่ยว

จำนวนเที่ยว: 2,056.07 บาท/เที่ยว

368 / 498 100%

ตารางค่าเงินการเค-ค่าเงินบาท

ราคารับซื้อทองคำแท่งที่ อ่างทองเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ติตร (ราคาอ้างอิง 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าเงินบาท	ค่าเงินบาท (บาท)		รวมค่าเงิน (บาท)	
				ปกติ	เศษชุก	ปกติ	เศษชุก
1	งานถาวร/ชุดคอ						
	ขนาดเบ	ตร.ม.	1.51	0.22	1.73	1.79	
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.12	0.55	3.67	3.81	
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.73	0.78	5.51	5.71	
2	งานคืนคันทาง						
	ชุด - ขน	ตบ.ม. หกวม	18.26	3.51	21.77	22.65	
	บดทับ	ตบ.ม. แบน	35.14	10.80	45.94	48.64	
	งานมัด - ขึ้นรูปคันทาง						
3	ติด - ชุดติด	ตบ.ม. ปกติ	18.41	3.06	21.47	22.24	
	- ติด	ตบ.ม. หกวม	6.58	1.70	8.28	8.71	
	นิยม - ชุดติด	ตบ.ม. ปกติ	29.34	3.34	32.68	33.52	
	- ติดและติด	ตบ.ม. หกวม	35.18	5.18	40.36	41.66	
	หิมแข็ง - เจาะระเบิด	ตบ.ม. ปกติ	62.91	4.66	67.57	68.74	
	- ติดและติด	ตบ.ม. หกวม	57.69	19.00	76.69	81.44	
4	งานวัสดุคัดเลือก สุกรโรงพื้นที่ทาง						
	ชุด - ขน	ตบ.ม. หกวม	25.55	6.52	32.07	33.70	
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่น ๆ)	ตบ.ม. แบน	8.30	1.46	9.76	10.13	
5	บดทับ	ตบ.ม. แบน	42.16	12.96	55.12	58.36	
	งานให้อ่างสูงรังผสม - บดทับ						